

Příloha č. 3 smlouvy o dílo
Výkaz výměr-položkový rozpočet

Stavební úpravy bytové jednotky č. 11/15 ul. Zubateho 330/10

Investor Městská část Praha 5, zastoupená firmou Centra a.s. Plzeňská 3185/5b, Praha 5

Rekapitulace

	Rekonstrukce bytového jednotky				
3.1	Přípravné a bourací práce				35 300
3.5	Svislé konstrukce				8 649
3.11	Výplně otvorů				24 769
3.12	Podlahy				36 157
3.13	Podhledy				5 704
3.14	Zámečnické a klempířské konstrukce				1 241
3.15	Truhlářské konstrukce				91 665
3.17	Povrchové úpravy				169 870
D14a	Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)				72 111
D14c	Vzduchotechnika (podrobně viz samostatná část vztl)				4 994
D14e	Elektroinstalace (podrobně viz samostatná část elektro)				86 622
4.0	Dokončovací práce				21 006
4.1	Doplňky dodavatele				0
	Celkem základní cena				558 088
	Náklady umístění stavby (NÚS)				22 323 Kč
	Zařízení staveniště			1,5%	8 371 Kč
	Kompletační činnost včetně úklidu staveniště			2,5%	13 952 Kč
	Celkem bez DPH				580 411 Kč
	DPH stavby			15%	87 062 Kč
	DPH stavby			21%	
	Celkem vč. DPH				667 473 Kč

Rozdělení podle investic a oprav (bez NÚS a DPH)

Opravy 240 484 Kč
Investice 317 603 Kč

Rozdělení NÚS podle investic a oprav

Opravy 9 619 Kč
Investice 12 704 Kč

Rozdělení podle investic a oprav vč. NÚS bez DPH

Opravy 250 103
Investice 330 308

Rozpočet

Poznámky pro uchazeče

Jednotkové ceny by měly obsahovat:

- a) náklady na veškerou svislou a vodorovnou dopravu na staveništi, náklady na dopravu materiálu fco staveniště, staveništní přesun hmot a u bourání manipulaci se suti, její odvoz a uložení na skládku do 20-ti km včetně poplatku, pokud nebudou tyto položky uvedeny dodavatelem v samostatné položce
- b) náklady na opatření k zajištění bezpečnosti práce
- c) všechny potřebné pomocné dodávky a práce pro upevnění, zabezpečení funkčnosti a finální pohledové úpravy, které jsou běžně součástí dodávaného výrobku nebo systému nebo jsou předepsány projektem a nejsou výslovně uvedeny jako samostatné položky
- d) náklady na zakrývání (nebo jiné zajištění) konstrukcí a prací ostatních zhotovitelů nebo stávajících konstrukcí před znečištěním a poškozením a odstranění zakrytí
- e) náklady na protihluková a protiprašná zařízení
- f) náklady na zkoušky a atesty během výstavby, výkresy skutečného provedení a zúčtovací podklady;
- g) náklady na požadované záruky, pojištění a ostatní finanční náklady.

Jednotková cena by měla vždy, pokud není samostatně uvedeno, obsahovat dodávku a montáž příslušné položky.

U systémových řešení předpokládáme, že se dodavatel seznámí s typovou dokumentací výrobce a ve své ceně zohlední jak úplné řešení standardní, tak i všechny případné modifikace v průměrné ceně za běžnou jednotku, pokud nejsou v této specifikaci výslovně samostatně uvedeny.

Některé výměry v této specifikaci jsou orientační (převážně jsou uvažovány na horní hranici možných dodávek a prací); je žádoucí, aby fakturovány byly pouze skutečně provedené práce.

Nedílnou součástí tohoto výkazu je i projektová dokumentace. Pokud dle názoru dodavatele některé práce a dodávky ve výkazu výměr chybí, doplní je do oddílu "Doplňky dodavatele".

pokud nejsou výměry uvedeny ve vzorci u jednotlivých buněk, byly změřeny z CAD výkresu

Uvedené referenční výrobky v PD a ve výkazu výměr nejsou pro zhotovitele závazné. Projektantem jsou uvedeny jako příklad vhodného produktu. Zhotovitel je oprávněn zvolit jiné, srovnatelné materiály, jež zabezpečí shodnou anebo vyšší technickou hodnotu díla. Nabízené materiály předloží objednateli ke schválení a dosažení požadovaných parametrů doloží hodnověrnými dokumenty (atesty, výsledky zkoušek, doklad o shodě apod.). Kde zhotovitel nabídne srovnatelný výrobek nebo materiál na místo označeného nebo specifikovaného, který byl přijat k začlenění do díla, pak se má zato, že sazby a ceny ve výkazu výměr zahrnují veškeré povinnosti a náklady spojené se začleněním srovnatelného výrobku do díla.

Rekonstrukce bytového jednotky

3.1

Přípravné a bourací práce

1	Se zábořem pro zařízení staveniště a staveništní dopravu - není uvažováno, v případě potřeby zhotovitele bude úhrada v režii zhotovitele)	kpl	1,0		0,0 Kč
2	Demontáž dřevních křídel interiéru, demontáž prahů, vč. prahu u vstupních dveří	ks	4,0	65,0 Kč	260,0 Kč
3	Demontáž kuchyňské linky, skříně, šatní skříně	kpl	1,0	2 200,0 Kč	2 200,0 Kč
4	Demontáž dřevěných garnýž a uskladnění	kpl	1,0	650,0 Kč	650,0 Kč
5	Demontáž domácího telefonu a uskladnění	kpl	1,0	410,0 Kč	410,0 Kč
6	Odstranění PVC krytiny, vč. soklové lišty a zbytku lepidla na podkladu	m2	42,3	65,0 Kč	2 749,5 Kč
7	Vybourání dlažby a obkladu koupelny a kuch. koutu	m2	17,8	165,0 Kč	2 935,0 Kč
8	Rezerva pro vyspravení průzkumných sond podlahy	kpl	1,0	1 500,0 Kč	1 500,0 Kč
9	Demontáž plechové zástěny na stávající stoupačce (nosná kce ponechána)	m2	2,1	350,0 Kč	735,0 Kč
10	Vybourání ocelové zárubně	ks	1,0	480,0 Kč	480,0 Kč
11	Vybourání podezdívky sprchy, vybourání příčky tl.150mm	m2	3,6	220,0 Kč	781,0 Kč
12	Odstranění (oškrábání) původních maleb - stěny + strop	m2	196,7	14,0 Kč	2 754,1 Kč
13	Pomocné lešení pro práce na stropě, výška podlahy do 1.2m, přemístitelné	kpl	1,0	6 500,0 Kč	6 500,0 Kč
14	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 % z celkové plochy omítek	m2	31,7	85,0 Kč	2 693,1 Kč
15	Vnitrostaveništní doprava suti a drobného stavebního odpadu (demontovány zařízeníové předměty) a vybouraných hmot pro budovy do 23 m	t	4,1	845,0 Kč	3 455,5 Kč
16	Odvoz suti a vybour.hmot na skl.do vzd. 20 km	t	4,1	560,0 Kč	2 290,0 Kč
17	Uložení suti a vybour.hmot na skl.+ popl.	t	4,1	1 200,0 Kč	4 907,2 Kč
Celkem					35 300,4 Kč

3.5

Svislé konstrukce

18	Dozdívka příčky, porobetonové příčkovky tl. 150mm včetně kotvení do stávající konstrukce	m2	1,4	880,0 Kč	1 262,8 Kč
19	Porobetonové přízdívky tl. 100mm včetně kotvení do stávající konstrukce	m2	3,8	795,0 Kč	3 001,1 Kč
20	Předstěna instalační šachty tl. 65mm včetně kotvení do stávající konstrukce a povrchové úpravy (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	2,7	1 333,0 Kč	3 599,1 Kč
21	Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	10,0%	786,3 Kč

		počet m		cena m	cena celkem
Celkem					8 649
3 11	<u>Výplně otvoru</u>				
22	D01	Vnitřní dveře prosklené 800/1970, včetně kování, zámku a klíču, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvoru)	ks	3,0	4780,0 14 340
23	D02	Vnitřní dveře 700/1970, včetně kování, zámku, zárubně (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvoru)	ks	1,0	3990,0 3 990
24		Nátěr ocelové zárubně pro dveře 800/1970	ks	4,0	1220,0 4 880
25	T01	Práh dveřní dřevěný dubový tl 2 cm, vč. lakování (podrobně dle projektové dokumentace - tabulka výplní otvoru)	ks	1,0	335,0 335,0 Kč
26		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	5,2% 1 224,3 Kč
Celkem					24 769
3.12	<u>Podlahy</u>				
27	P1	PVC nášlapná vrstva + lepidlo + penetrace (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	21,1	485,0 Kč 10 233,5 Kč
28	P2	PVC nášlapná vrstva + lepidlo penetrace (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	21,1	485,0 Kč 10 233,5 Kč
29		Rezerva pro vyrovnání podkladu pod PVC	m2	42,2	165,0 Kč 6 963,0 Kč
30	SOK1	PVC soklová lišta	m	45,7	45,0 Kč 2 056,5 Kč
31	KDI1	Keramická dlažba + lepidlo + hydroizolace + spárování + tmelení (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,8	850,0 Kč 4 080,0 Kč
32		Penetrační nátěr	m2	4,8	35,0 Kč 168,0 Kč
33		Rezerva pro vyrovnání podkladu pod dlažbu	m2	4,8	155,0 Kč 744,0 Kč
34		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	5,0% 1 678,3 Kč
Celkem					36 157
3.13	<u>Podhledy</u>				
35	PK 1	SDK samonosný podhled do vlhkého prostředí vč. MW, včetně nosné konstrukce a povrchové úpravy - malba bílá (množství uvedeno bez prořezu) (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	4,8	1 120,0 Kč 5 376,0 Kč
36		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	6,1% 327,9 Kč
Celkem					5 704
3.14	<u>Zámečnické a klempířské konstrukce</u>				
délky prvků jsou uvedeny bez prořezu, v jednotkové ceně bude zohledněna dodávka, montáž vč. kotevnic					
37	Z01	Ocelový profil L50/50/5, včetně kotvícího materiálu	m	1,0	210,0 Kč 210,0 Kč
38		Osazení ocelové zárubně 700/1970 (dodávka zárubně součást dodávky dveří)	ks	1,0	1 020,0 Kč 1 020,0 Kč
39		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	210,0	5,3% 11,1 Kč
Celkem					1 241
3.15	<u>Truhlářské konstrukce</u>				
40		Vestavěná kombinovaná šatní skříň, výška 2,5m, hloubka 0,6m, šířka 1,85m (Podrobně popsáno v projektové dokumentaci v Technické zprávě bod 3.15.2)	kpl	1,0	23 000,0 Kč 23 000,0 Kč
41		Kuchyňská linka, včetně polic. (Podrobně popsáno v projektové dokumentaci v Technické zprávě bod 3.15.2 a výkresu interiéru)	kpl	1,0	56 000,0 Kč 56 000,0 Kč
42		Varná elektrická (sklokeramická) deska k zabudování, dvě plotýnky (limit 2500kč)	ks	1,0	2 500,0 Kč 2 500,0 Kč
43		Recirkulační digestoř (limit 3500 Kč)	ks	1,0	3 500,0 Kč 3 500,0 Kč
44		Zrcadlová skříň s políčkami a vestavěným osvětlením, korpus plast. (cenová relace 1000 Kč)	ks	1,0	990,0 Kč 990,0 Kč
45		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	6,6% 5 675,3 Kč
Celkem					91 665
3.17	<u>Povrchové úpravy</u>				
46	PU 1	Keramický obklad kuchyňský kout, vč. lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	1,8	525,0 Kč 945,0 Kč
47	PU 2	Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá - stěny (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	211,2	488,0 Kč 103 078,3 Kč
48	PU 2	Stěrka s armovací tkaninou + štuková omítka + malba bílá - strop (skladba podrobně uvedená v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchů)	m2	42,2	520,0 Kč 21 944,0 Kč

			počet m	cena m	cena celkem	
49	PU 3	Keramický obklad včetně ozdobné listely koupelny WC vč lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedena v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchu)	m2	14,2	585,0 Kč	8 304,7 Kč
50	PU 4	Keramický obklad s hydroizolací - sprchový kout, vč lepidla, pomocných prvků a spárovací hmoty (skladba podrobně uvedena v projektové dokumentaci - tabulka úprav povrchu)	m2	4,2	880,0 Kč	3 696,0 Kč
51		Dekorační dlaždice	ks	8,0	335,0 Kč	2 680,0 Kč
52		Plochy hliníkový profil pro ukončení obkladu, proféz započten v jedn. ceně	m	9,7	211,0 Kč	2 046,7 Kč
53	DU1	Vysprávký povrchů jádrovou omítkou (u bouraného keram. obkladu+odhad 10% ploch stěn)	m2	32,7	210,0 Kč	6 873,4 Kč
54		Přetmelení spár u vnější omítky / parapet, PU tmel	kpl	1,0	1 120,0 Kč	1 120,0 Kč
55		Začištění omítek kolem oken, dveří, obkladů	m	69,6	135,0 Kč	9 396,0 Kč
56		Zakrytí nemalovaných a neupravovaných povrchů	kpl	1,0	2 200,0 Kč	2 200,0 Kč
57		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	4,8%	7 585,8 Kč
Celkem						169 870
D14a Zdravotní technika (podrobně viz samostatná část zti)						
58		Kanalizace a vodovod				69 672,0 Kč
59		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	3,5%	2 438,5 Kč
Celkem						72 111
D14c Vzduchotechnika (podrobně viz samostatná část vzt)						
60		Vzt potrubí a zařízení				4 820,0 Kč
61		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	3,6%	173,5 Kč
Celkem						4 994
D14e Elektroinstalace (podrobně viz samostatná část elektro)						
62		Silnoproud a Slaboproud				84 017,0 Kč
63		Přesun hmot stanovený procentní sazbou	%	####	3,1%	2 604,5 Kč
Celkem						86 622
4.0 Dokončovací práce						
64		Úklid staveniště vč. zametání a čištění společných prostor	m2	63,0	255,0 Kč	16 065,0 Kč
65		Nátěr stávajících těles UT	m	3,4	585,0 Kč	1 971,5 Kč
66		Zpětná montáž domácího telefonu	ks	1,0	660,0 Kč	660,0 Kč
67		Nátěr garnýž a zpětná montáž	m	6,0	385,0 Kč	2 310,0 Kč
68		Realizace alarmu a osazení tlačítek alarmu v bytové jednotce zajišťuje správce tohoto systému				
Celkem						21 006

VÝPIS MATERIÁLŮ

D.1.4a - ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE (ZTI)

TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	MJ	POČE T MJ	CENA MJ	CENA POLOŽKY
Kanalizační potrubí, tvarovky, vpusti						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
HT potrubí vč. uchycení	DN50	Osma	bm	6,7	205,00 Kč	1 373,50 Kč
HT potrubí vč. uchycení	DN110	Osma	bm	0,3	415,00 Kč	124,50 Kč
Koleno 45°	DN50	Osma	ks	10	35,00 Kč	350,00 Kč
Koleno 45°	DN110	Osma	ks	1	78,00 Kč	78,00 Kč
Koleno 87°	DN50	Osma	ks	2	35,00 Kč	70,00 Kč
Odbočka	50/50/45°	Osma	ks	3	68,00 Kč	204,00 Kč
Rohová paneláková odbočka HTEP	110/110/50/50/67°	Osma	ks	1	445,00 Kč	445,00 Kč
Práčkový podomítkový sifon, nerez krytka	Multi		ks	1	255,00 Kč	255,00 Kč
Nástěnný kondenzační sifon s kuličkou vč. hadice 0,5m pro napojení na kondenzační misku	DN32	Plast Brno	ks	1	266,00 Kč	266,00 Kč
Hadice pro napojení na pojistný ventil bojleru			bm	1	39,00 Kč	39,00 Kč
Vodovodní potrubí, tvarovky, izolace						
součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci (kotvení, závěsy, apod.)						
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN16 (PPR 20)	Hostalen	bm	12,1	228,00 Kč	2 758,80 Kč
potrubí včetně tvarovek a závěsů, PN20	DN20 (PPR 25)	Hostalen	bm	1,5	248,00 Kč	372,00 Kč
Izolace pro potrubí tl. 20mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	5,6	42,00 Kč	235,20 Kč
Izolace pro potrubí tl. 20mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	1,5	56,00 Kč	84,00 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN16 (PPR 20)	Mirelon	bm	6,5	44,00 Kč	286,00 Kč
Izolace pro potrubí tl. 25mm	DN20 (PPR 25)	Mirelon	bm	0	57,00 Kč	0,00 Kč
Nástěnka závrtová plastová PPR pro sprch. Baterii (1+1)	do DN20	Ekoplastik	ks	1	321,00 Kč	321,00 Kč
Armatury, ventily, baterie						
Směšovací umyvadlová stojánková páková baterie, chrom, vč. tlakových hadiček						
	Jika		ks	1	2 870,00 Kč	2 870,00 Kč
Směšovací dřezová stojánková páková baterie, chrom, vč. tlakových hadiček						
	Jika		ks	1	2 690,00 Kč	2 690,00 Kč
Sprchová baterie včetně sprchového setu a příslušenství						
			ks	1	2 610,00 Kč	2 610,00 Kč
Rohový ventil se sítkem, chrom						
	Arco		ks	5	125,00 Kč	625,00 Kč
Práčkový ventil s klapkou						
			ks	1	185,00 Kč	185,00 Kč

Pojistný ventil vč. zpětné klapy	DN20	Giacomini	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
Kulový kohout s vypouštěním	DN20	Giacomini	ks	1	375,00 Kč	375,00 Kč
Kulový kohout	DN20	Giacomini	ks	1	345,00 Kč	345,00 Kč
Kulový kohout	DN16	Giacomini	ks	1	335,00 Kč	335,00 Kč

Výpis zařizovacích předmětů

součástí jsou všechny prvky nezbytné pro instalaci, kotvení a připojení na vodovodní a kanalizační systém

Umyvadlo dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. zápachové	600x470	Jíka	ks	1	2 650,00 Kč	2 650,00 Kč
Síťon plastový s výpustí s klik-klak umyvadelovou vpusť		Multi	ks	1	750,00 Kč	750,00 Kč
Stojící WC Kombi pro imobilní dle spec. ve výkresové dokumentaci, vč. sedátka	360x630x865	Jíka	ks	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Sprchový kout vč. vaničky a síťonu dle spec. ve výkresové dokumentaci	900x900	Jíka	ks	1	17 220,00 Kč	17 220,00 Kč
Dřez nerezový jednodílný se zápachovou uzávěrkou vč. síťonu	500x400		ks	1	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč

Přístroje a vodoměry

Svislý závěsný el. bojler 100l, příkon 2,2kW vč. příslušenství (závěsů, kotvení, aj)	ks	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
--	----	---	-------------	-------------

Ostatní

Revizní sdk dvířka pro obklad s tlačným zámkem a závěsy 600/600 (u uzávěru vody a vodoměru), včetně kotvicího materiálu	600x600	ks	1	1 840,00 Kč	1 840,00 Kč
Zkouška těsnosti potrubí kanalizace do DN110		kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN50		kpl	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Proplach a desinfekce vodovodního potrubí		kpl	1	580,00 Kč	580,00 Kč
Stavební přípomoc - stavební drážky ve stěnách a v podlaze, zapravení, včetně zapravení rýh po původních potrubích		kpl	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč

Demontáž původního zařízení ZTI

Demontáž klozetů splachovací s nádrží	ks	1	155,00 Kč	155,00 Kč
Demontáž umyvadel včetně výtokových armatur a příslušenství	ks	1	85,00 Kč	85,00 Kč
Demontáž dřezu vč. výtokových armatur a příslušenství	ks	1	85,00 Kč	85,00 Kč
Demontáž sprchové vaničky	ks	1	330,00 Kč	330,00 Kč
Demontáž baterie nástěnné, stojánkové - umyvadlo, sprcha, dřez	ks	3	85,00 Kč	255,00 Kč
Demontáž stávajícího Bojleru	ks	1	365,00 Kč	365,00 Kč
Demontáž přívodních a odtokových potrubí zařizovacích předmětů	kpl	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč

CELKEM

69 672,00 Kč

Přesun hmot stanovený procentní sazbou

3,5%

2 438,52 Kč

z toho opravy:

70 270,52 Kč

z toho investice:

1 840,00 Kč

CELKEM

72 110,52 Kč

Poznámka:

1/ Nedílnou součástí výkazu výměr je výkresová dokumentace a technická zpráva

2/ Uvedeno bez profezu

Zubatého 330/10, 150 00 Praha 5, bytová jednotka č.11/15

Vzduchotechnika

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
Zařízení č. 1: Větrání hygienického zázemí					
1.1	Radiální ventilátor včetně příslušenství a časového doběhu. Odsávání min. 110m3/h. Např. Silent ECO-U. Ventilátor zapuštěný do podhledu s bočním vývodem	kpl	1	2 280	2 280
	Příslušenství: zpětná klapka s mřížkou + konzola pro uchycení do podhledu + doběh			680	
1.3	Flexibilní Al potrubí prům. 100mm	m	1	830	830
1.4	Zpětná klapka (dle zaměření) předpoklad 125mm	ks	1	820	820
1.5	Kovová redukce potrubí (dle zaměření) předpoklad 125/100	ks	2	335	670
1.6	Demontáž původního zařízení (ventilátor, digestoř)	kpl	1	220	220
CELKEM					4 820
Přesun hmot stanovený procentní sazbou				0,0%	0,00 Kč
CELKEM					4 820,00

z toho opravy: 0,00 Kč
z toho investice: 4 820,00 Kč

Stavební úpravy bytové 11/15, Zubatého 330/10, Praha 5-Smíchov

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Položka	Materiál + montáž		počet	materiál	montáž	celkem	
1	210201064 A - svítidlo, pod linku s vypínačem	ks	1	420,00	165,00	585,00	0
2	210201064 B - svítidlo stropní LED, 16W, IP20	ks	6	675,00	188,00	5 178,00	0
3	210201064 svítidlo v zrcadle	ks	1	920,00	125,00	1 045,00	1
4	R ekologická likvidace svítidla	ks	7	20,00		140,00	0
5	210111032 zásuvka 230V, 16A, IP44	ks	1	169,00	52,00	221,00	0
6	210111021 zásuvka 230V	ks	20	145,00	52,00	3 940,00	0
7	210111011 zásuvka 230V s ochranou před přepětím	ks	1	1 220,00	52,00	1 272,00	0
8	210110043 spínač č.5 - sériový	ks	3	155,00	49,00	612,00	0
9	210110045 spínač č. 6 - střídavý	ks	2	169,00	49,00	436,00	0
10	R relé DT4	ks	1	680,00	211,00	891,00	0
11	R autonomní detektor kouře	ks	1	850,00	115,00	965,00	1
12	210110082 sporáková přípojka	ks	1	265,00	110,00	375,00	1
13	R rámeček 1x - jednoduchý	ks	17	25,00	7,00	544,00	0
14	R rámeček 2x, dvojrámeček	ks	2	37,00	7,00	88,00	0
15	R rámeček 4x, čtyřrámeček	ks	1	41,00	7,00	48,00	0
16	210220321 svačka Bernard vč. Cu pásku	ks	12	49,00	35,00	1 008,00	0
17	210010301 krabice přístrojová KP	ks	27	10,00	6,00	432,00	0
18	210010321 krabicová rozvodka KR 68	ks	9	29,00	12,00	369,00	0
19	211010011 hmoždinky vč. vrutu, vrtání	ks	20	12,00	15,00	540,00	0
20	210800106 CYKYLo 3Cx2,5	m	160	36,00	29,00	10 400,00	0
21	210800105 CYKYLo 3Ax1,5	m	10	22,00	29,00	510,00	0
22	210800105 CYKYLo 3Cx1,5	m	70	19,00	29,00	3 360,00	0
23	210810055 CYKYLo 5Cx1,5	m	8	42,00	29,00	568,00	0
24	210810070 CYKY-J 5x6 - rezerva - přívod do bytu	m	30	89,00	44,00	3 990,00	0
25	210800566 vodič CY 4 - zel.žl.	m	12	9,00	15,00	288,00	0
26	210802451 CGSG 3x1,5	m	2	21,00	25,00	92,00	0
27	210190005 rozvodnice RB	ks	1		580,00	580,00	0
28	210292041 přezkoušení vedení	ks	30		35,00	1 050,00	0
29	210040512 ukončení vodiče	ks	55		21,00	1 155,00	0
30	974031122 frézování drážky na stěnách a stropích	m	80		89,00	7 120,00	0

31	210040721	sekání průrazů	ks	4	350,00	1 400,00	0
32	973033141	sekání (vrhání) otvoru pro krabice	ks	36	56,00	2 016,00	0
33	R	zapojení digestoře, bojleru, ventilátoru	ks	3	270,00	810,00	0
34	R	jistič 25/1B - před elektroněř	ks	1	235,00	470,00	0
35	R	práce neoceňněné položkami ceníku (drobný pomocný materiál)	sub	1	1 350,00	1 350,00	0
36	HZS	demontážní práce	hod	12	285,00	3 420,00	0
37	HZS	revize el.zařízení	hod	12	350,00	4 200,00	0
Materiál + montáž silnoproud celkem						61 468,00	

Rozvodnice RB

1	210190005	rozsadčč provedení na povrch, IP30, 18 modulu	ks	1	1 420,00	1 420,00	0
2	210120561	proudový chránič 16/1IN/0,03	ks	1	780,00	780,00	1
3	210120561	proudový chránič 25/2/0,03	ks	1	895,00	895,00	1
4	210120310	svodič přepětí SPB -12/280/1 B+C	ks	1	1 520,00	1 520,00	1
5	210120401	jistič 10/1-B	ks	3	210,00	630,00	0
6	210120401	jistič 16/1-B	ks	6	235,00	1 410,00	0
7	210192571	svorkovnice KLM	m	0,5	320,00	160,00	0
8	R	pom.materiál	kpl	1	650,00	650,00	0
9	R	zapojení rozsadvčč	kpl	1	2 800,00	2 800,00	0
Rozvodnice RB celkem						10 265,00	

SLABOPROUD

Materiál + montáž							
			počet	materiál	montáž	celkem	
1	210111012	televizní zásuvka STA	2	129,00	52,00	362,00	0
2	210010301	krabice přístrojová	2	88,00	62,00	300,00	0
3	210800549	koaxiální kabel	25	9,00	25,00	850,00	0
4	210010003	trubka PVC 2323	24	12,00	32,00	1 056,00	0
5	973033141	sekání (vrhání) otvoru pro krabice	2		56,00	112,00	0
6	974031122	trézování drážky na stěnách a stropch	24		89,00	2 136,00	0

7	210292041	přezkoušení vedení	ks	2	35,00	70,00	0
8	R	vyhledání stávající instalace	ks	2	225,00	450,00	0
		Materiál + montáž slaboproud celkem				5 336,00	

Různé

1		Vápenocementová dvourásvivá omítka se sádrovým štukem nanášená ručně na stropy, vč. zbrusušení v návaznosti na stávající omítku (v místě drážek šířky do 100 mm)	m	10	115,00	135,00	2 500,00	0
2		Utěsnění požárních prostupů ve stěnách a stropích vč. protipož. pěny	ks	1	298,00	250,00	548,00	0
3		přesun hmot, doprava	kpl	1		2 500,00	2 500,00	0
4		Dokumentace skutečného provedení (2 vyhotovení)	hod	4		350,00	1 400,00	0

rezerva

		Přípojovací poplatek za osazení jističe před elektroměrem není součástí výkazu výměr (3f - 500,-Kč/1A; 1f - 300,-Kč/1A)	kpl	1		0,00		1
		Celkem				6 948,00		

Dodatky zhotovitele

zde uvést případné další položky, které jsou dle zhotovitele nutné k provedení díla

5
6

Celkem						0,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------	--	--

		Celkové rozpočtové náklady elektroinstalace bez DPH			84 017,00			
		Přesun hmot stanovený procentní sazbou			3,1%	2 604,53 Kč		0

		z toho opravy:				81 041,53		
		z toho investice:				5 580,00		

86 621,53